
Copia  

C O M U N E    DI    T A R S I A 
87040 (Provincia di Cosenza) 

                                   SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
DETERMINAZIONE 

 
OGGETTO: IMPEGNO SPESA IN FAVORE DI MATTIA SRL REVISIONE ANNUALE 

SU DUE SCUOLABUS COMUNALI TARG.FB630EN E CD796VC. REVISIONE 

CRONOTACHIGRAFO ANALOGICO A BORDO DELLO SCUOLABUS TARG. 

CD796VC. 

 

CIG:Z342F153A1 

 
VISTO il provvedimento del Sindaco n.14 del 02-07-2020 di attribuzione di competenze e 

responsabilità gestionali, compresa l’adozione di atti che impegnano l’Amministrazione verso 

l’esterno, di cui agli artt.107 e 109 del D.Lgs 18 agosto 2000 n.267. 

VISTO che è necessario procedere alla revisione di due scuolabus comunali targ.fb630en e 

cd796vc; 

VISTO che è necessario revisionare altresì un crono-tachigrafico analogico a bordo dello scuolabus 

targato cd796. 

RICHIAMATI i preventivi n.23,24,25 del 16-09-2020 della ditta FOM srl uni-personale C.da 

Salice – zona industriale  87064 Corigliano Calabro (Cs)5 assunti al Prot. dell’Ente n. 756 del 17-

09-2020 pari ad € 310,00 iva inclusa; 

VISTO il preventivo n.1492 del 17-09-2020 trasmesso dalla ditta Mattia Srl Contrada Leone N.4 

87010 Torano Castello Scalo Cs Prot. n. 6977 del 04-11-2020, a rettifica del precedente Prot. 5769 

del 17-09-2020 pari ad € 286,70 iva inclusa. 

DATO ATTO che il preventivo della ditta Mattia srl è risultato più conveniente per l’Ente a parità 

di intervento. 

VISTO che necessita impegnare la somma complessiva di € 286,70 per gli interventi di cui 

all’oggetto. 

ACQUISITO il cig n. Z342F153A1; 

VERIFICATO il durc on line n. prot. INPS_22839380 data richiesta 01-10-2020 scadenza validità 

29-01-2021; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO il regolamento  di contabilità; 

  Reg. Gen. n°450 

   Del 05-11-2020 

                   Reg. di Servizio n°68 

                   Del 05-11-2020 



VISTO l’art.183 del D.Lg.vo n.267/2000;   

DETERMINA 

 

DI impegnare la somma complessiva di € 286,70 in favore di Mattia Srl Contrada Leone N.4 87010 

Torano Castello Scalo Cs, per gli interventi di revisione per n. 1 cronotachigrafo analogico per un 

importo complessivo € 42,70 e revisione periodica su n.2 scuolabus comunali per un importo di € 

244,00. 

DI imputare la relativa spesa sul cap. 1056 del bilancio di previsione;  

DI liquidare con atto successivo, a presentazione di regolare fattura a intervento effettuato. 

  

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

    SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                                 F.to Dr. Carlo Sicilia 

 

 

 

 

 

 

 
 

PER  LA REGOLARITA’ TECNICA 

Si esprime parere favorevole                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

                                                                                                            SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                                F.to Dr Carlo Sicilia 

 

Data 09/11/2020 

 

                                                                              
 

PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

                                                                                                                 FINANZIARIO 

                                                                                                        F.to Dott. Rag. Manlio Nardi 

 

Data 09/11/2020 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 
  Copia della presente:  

 è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n. _____ dal 09/11/2020 e così per 15 gg. consecutivi. 
  

                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                                 F.to Dr. Carlo Sicilia 

                                                                                                                  

 


